
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP: 24241/2019

 
VISTO:

Lo solicitado por el Sr. Od. Mgter. Esp. Hugo L. Pizzi, Secretario de Salud y Acción
Social de DASPU, en el sentido de designar a un equipo de especialistas para una
evaluación interdisciplinaria en relación al estado de salud y movilidad del niño Tobias
Leonel Font, DNI: 53.265.334;

CONSIDERANDO:

La necesidad de cumplimentar con lo solicitado;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Art. 1º: Designar a los siguientes profesionales Dr. Carlos Federico Buonanotte (Legajo N°
25140 ), Lic. Maria Cristina Cometo (Legajo N° 25106  ), Lic. Rafael Cesar Toledo (Legajo N°
36026 ) y Lic. Nicolas Lizzio ( Legajo N° 50131) como equipo interdisciplinario encargado de
al estado de salud y movilidad del niño Tobias Leonel Font, DNI: 53.265.334, afiliado de la
Obra Social DASPU.

Art. 2º: Registrar y comunicar.

 

mmc/lbb




	numero_documento: RD-2019-1909-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 21 de Mayo de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-05-21T10:20:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-21T10:25:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-21T10:25:07-0300
	GDE UNC




